“Riparim-mirëmbajtje dhe shërbime profilaktike 

të mjeteve të makinerisë së rëndë (eskavatorëve) të automjeteve të transportit dhe të 

elektropompave në hidrovore” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50112110-7, 24951000-5 

6. Fondi limit: 14,166,667 (katërmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e  

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  Kohëzgjatja 

është nga  data e lidhjes së kontratës deri në 30.12.2025 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.10.2025 ora 11:00